2

ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от	19.12.2024	№  29
Об утверждении Положения о размещении обобщенной информации об исполнении (ненадлежащем исполнении) депутатами представительного органа муниципального образования Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области обязанности представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Ленинградской области от 20.01.2020 № 7-оз «Об  отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции гражданами, претендующими на замещение     должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, а также лицами, замещающими указанные должности», совет депутатов Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о размещении обобщенной информации об исполнении (ненадлежащем исполнении) депутатами представительного органа муниципального образования Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области обязанности представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (приложение).
2. Признать утратившим силу решение совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской от 30.08.2018 № 140 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в совете депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, и членов их семей на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство» (ЛЕНОБЛИНФОРМ), и на официальном сайте Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области https://lubanadmin.ru/..
4. Решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
Любанского городского поселения                                                    А.Н. Садовский

[bookmark: _GoBack]* Полный текст решения с приложением доступен ан сайте http://lubanadmin.ru/

ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО

СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от

19.12.2024

№

29

Об утверждении Положения о

размещени

и

обобщенной информации об исполнении

(ненадлежащем исполнении) депутатами

представительного органа муниципального

образования Любанского городского поселения

Тосненского муниципального района

Ленинградской области обязанности

представлять

сведени

я

о доходах

, расходах, об

имуществе и обязател

ьствах имущественного

характера

на официальном сайте органа

местного

самоуправления в информац

ионно

-

телекоммуникационной сети

«Интернет»

В соответствии с Ф

едеральным законом

от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах о

рганизации местного самоуправления в Р

оссийской

Ф

едерации

», Ф

едеральным законом

от 25.12.2008 № 273

-

ФЗ «О

противодействии коррупции»,

З

аконом Ленинградской

области от

20.01

.20

20

№

7

-

оз «О

б  отдельных вопросах реализации законодательства в сфере

противодейс

твия коррупции гражданами

, п

ретендующими на замещение

должности главы местной администрации по контракту, муниципальной

должности,

а также

лицами, замещающими

указанные должности»

,

совет

депутатов

Любанского

городского поселения Тосненского

муниципального

района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1.

Утвердить

Положени

е

о размещении обобщенной информации об

исполнении (ненадлежащем исполнении) депутатами представительного

органа муниципального образования Любанского городского поселения

Тосненского муниципального района Ленинградской области обязанности

представлять свед

ения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера на официальном сайте органа местного

ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ   ТОСНЕНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА    ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ПЯТОГО   СОЗЫВА     РЕШЕНИЕ                                                     от   19.12.2024   №    29   Об утверждении Положения о   размещени и   обобщенной информации об исполнении  (ненадлежащем исполнении) депутатами  представительного органа муниципального  образования Любанского городского поселения  Тосненского муниципального района  Ленинградской области обязанности  представлять  сведени я   о доходах , расходах, об  имуществе и обязател ьствах имущественного  характера  на официальном сайте органа   местного  самоуправления в информац ионно - телекоммуникационной сети   «Интернет»         В соответствии с Ф едеральным законом  от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об  общих принципах о рганизации местного самоуправления в Р оссийской  Ф едерации », Ф едеральным законом  от 25.12.2008 № 273 - ФЗ «О  противодействии коррупции»,  З аконом Ленинградской   области от  20.01 .20 20   №   7 - оз «О б  отдельных вопросах реализации законодательства в сфере  противодейс твия коррупции гражданами , п ретендующими на замещение       должности главы местной администрации по контракту, муниципальной  должности,  а также   лицами, замещающими  указанные должности» ,   совет  депутатов  Любанского   городского поселения Тосненского  муниципального  района Ленинградской области     РЕШИЛ:     1.   Утвердить  Положени е   о размещении обобщенной информации об  исполнении (ненадлежащем исполнении) депутатами представительного  органа муниципального образования Любанского городского поселения  Тосненского муниципального района Ленинградской области обязанности  представлять свед ения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера на официальном сайте органа местного